湘南ひらつか駅前骨董市　出店要領

湘南ひらつか駅前骨董市実行委員会
出店者各位殿

下記出店注意事項の厳守を、よろしくお願い申し上げます。
記-------------------------------------------- --------------------------------------------

出店に際しては、古物許可証を必ず携帯の事。
露店の見やすい場所に標識を提示する事。
酒気を帯びての販売は禁止。
業者間・お客様との間のトラブルは避けてください。トラブルに関して、本部では一
切介入いたしません。当事者間で解決していただきます。
刀剣類の販売はガラスケースに入れ、施錠の上であればOKとします。銃砲もOK
です。販売に際しては、安全に充分注意する事。
営業時間は、午前 8時から午後 4時です。
本部発行の出店者証を首に下げて販売いただきます。
古物営業法上、一般の方からの古物の買い入れは、露店では出来ません。
商品に関して、時代の新旧・傷の有無・真贋は、はっきりした上で販売してください。
真新しい春画・紛い物に見られる商品の陳列・販売は禁止です。
盗難には各自充分気をつけてください。グループによる窃盗事例もあります。
特に搬出入時には気をつけてください。私物の管理も…

プライスは必ず付けてください。百貨店等のプライスカードの使用は禁止。
自分のお店で出たゴミは、必ず持ち帰ること。搬出時には、ご自分のブースの清
掃をしてお帰りください。

ブース内での敷物・カーテン等は、消防法により「防災マーク」のあるもの以外、使
用できません。不適当なものは、撤去されることもありますのでご注意ください。
商品は、自分のテント内に陳列のこと。
商売・自店の宣伝は必ず各自のブース内で行ってください。
駐車料については、割引があります。

実行委員会では、名義貸し・手伝いという名目でも、共同出店は認めません。正規
に届出のあった出店者以外お断りしますので、「のり ( 共同出店 )」や手伝い名目で
知り合いや顧客に名札を貸与するのは禁止。違反行為のないよう、くれぐれもご
注意ください。

盗難・紛失・破損等に関しては、本部では一切責任は負えません。また、不注意によ
る怪我等にもご注意ください。
キャンセルに関して……開催日間近になっての出店キャンセルは、キャンセル料が
発生します。早めにご連絡ください。
その他の事項については、会場内に役員がおりますので指示に従ってください。
会場のパールロードは、条例により「全面禁煙」となっております。◆

◆

◆

◆

◆
◆
◆

◆

◆
◆

◆
◆
◆
◆
◆
◆

◆

◆
◆
◆
◆